
5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 1
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 01:00.0
1 1 1 PIOVESAN AMBRA 2011 GABBIANO 01:00.0
1 1 2 BUCCHINI VERONICA 2011 GABBIANO 01:00.0
1 2 4 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 01:00.0
1 2 5 VALENTE LISA 2010 3 PISCINE 01:00.0 FG

1 1 4 MENDO BEATRICE 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 1 3 CACHERO GIADA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 2 2 PIZZIOLO NORA 2010 3 PISCINE 01:00.0 FG

1 1 5 MINZAT ALESSIA MARIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 2
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 01:00.0
1 5 4 CARDIN LEONARDO 2010 GABBIANO 01:00.0
1 5 2 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO 01:00.0
1 3 1 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 01:00.0
1 6 3 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 01:00.0
1 5 3 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 01:00.0
1 2 2 DISARÒ EDOARDO 2010 GABBIANO 01:00.0
1 4 3 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO 01:00.0
1 4 1 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 01:00.0
1 1 5 VOLTAREL EDOARDO 2010 GABBIANO 01:00.0
1 2 5 ANTONELLO MATTIA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 2 1 ZULIAN GIACOMO 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 6 4 PAN RICCARDO 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 2 6 MUTHONI BRIAN 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 5 5 DEOLA ALESSANDRO 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 4 MAGRIN ALESSANDRO 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 3 2 MIETTO LEONE 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 4 6 ZAVATTI GIOVANNI 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 4 4 TURRISI LEONARDO 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 6 2 SERAFIN RODRIGO 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 6 STREGLIOTTO LORENZO 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 1 6 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 1 2 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 4 5 CANDEO GIUSEPPE 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 3 5 PAOLUCCI DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 4 2 TASSINATO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 2 4 RODELLA TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 1 4 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 2 3 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 1 1 PETENELLO ELIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
1 3 3 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 3
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BANO LUDOVICA 2011 GABBIANO 00:30.0
1 1 5 TURCATO AURORA 2011 GABBIANO 00:30.0
1 2 3 CARNIO ILARIA 2011 GABBIANO 00:30.0
1 1 2 BECCARO MARIA 2011 GABBIANO 00:30.0
1 2 2 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 1 3 MARCATO FRANCESCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 2 4 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 4
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FASSINA ALESSIO 2010 GABBIANO 00:30.0
1 2 3 STURARO PIETRO 2011 GABBIANO 00:30.0
1 1 4 MASELLA MATTEO 2011 GABBIANO 00:30.0
1 1 1 DORO SAMUELE 2009 3 PISCINE 00:30.0
1 2 2 GIACOMAZZI NICOLÒ 2010 3 PISCINE 00:30.0
1 2 4 PINTON DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 1 3 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 1 2 AMADI MARTINO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 2 6 BORSATTO ETTORE 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 2 5 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 1 6 BIASIOLO ALESANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
1 2 1 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 5
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 6
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 7
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BALDAN CHANTAL 2010 GABBIANO 01:30.0
1 2 3 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 01:30.0
1 1 5 PETTENUZZO ELENA 2010 GABBIANO 01:30.0
1 2 5 MAGNI VICTORIA 2010 GABBIANO 01:30.0
1 2 2 CANEVAROLO AISHA 2010 GABBIANO 01:30.0
1 1 2 BORELLA SILVIA 2010 GABBIANO 01:30.0
1 1 4 PRIORE ANITA 2010 3 PISCINE 01:30.0
1 1 1 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
1 1 3 ROLLE ANGELINA MEILYN 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 8
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BRAGHETTO DAVIDE 2009 GABBIANO 01:30.0
1 1 3 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 01:30.0
1 1 5 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 01:30.0
1 1 4 LORENZIN EDOARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 9
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 02:00.0
1 1 3 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 02:00.0
1 2 2 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 02:00.0
1 1 1 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 02:00.0
1 1 4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 2 3 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 2 4 BISATTO ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 1 5 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 1 2 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 10
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 GABBIANO 02:00.0
1 1 2 TOMMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 02:00.0
1 2 1 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 02:00.0
1 2 5 PICCARRETTA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 02:00.0
1 3 4 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 02:00.0
1 1 1 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 02:00.0
1 3 3 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 02:00.0
1 3 5 ZANELLATO ALBERTO 2009 3 PISCINE 02:00.0
1 2 6 MAROSTICA PIETRO 2009 3 PISCINE 02:00.0
1 3 1 BASSANESE LORENZO 2009 3 PISCINE 02:00.0
1 3 2 BALLIN VICTOR 2009 3 PISCINE 02:00.0
1 2 3 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 1 6 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 1 3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 1 4 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 2 2 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
1 2 4 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 11
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MARTINI ELENA 2009 3 PISCINE 01:50.7
2 1 5 STOCCO EMMA 2009 3 PISCINE 01:52.5
3 1 2 MARGINA MIHAELA 2009 3 PISCINE 01:56.2
4 1 4 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:56.7
5 1 3 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 12
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:48.8
2 1 1 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 3 PISCINE 01:52.9
3 1 5 GANASSIN MATTIA 2008 3 PISCINE 01:56.5
4 1 2 BALDIN NICOLA 2008 3 PISCINE 01:56.9
- 1 4 PRICOP KEVIN MATTEO 2008 3 PISCINE RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 13
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRIGO GRETA 2009 3 PISCINE 00:42.7
2 1 3 FIUMARA SOFIA 2009 3 PISCINE 00:47.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 14
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 15
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VALENTE GAIA 2010
MIOLO TOMMASO 2009
MARTIN ISABEL 2010
ZILIO EDOARDO 2010

1 1 4 GABBIANO 01:55.0

MIETTO LEONE 2009
MENDO BEATRICE 2010
MAGRIN ALESSANDRO 2009
CACHERO GIADA 2010

2 1 6 3 PISCINE 02:07.8

LENZI MARGHERITA 2010
PAURO LORENZO 2009
BOVOLATO GIULIA 2010
GIACOMETTI GIANLUCA 2009

3 1 2 GABBIANO 02:08.1

PETTENUZZO ELENA 2010
TOMMASI GIUSEPPE 2009
ROSCA ANASTASIA 2010
PICCARRETTA ALESSANDRO 2009

4 1 5 GABBIANO 02:08.2

MARCATO FRANCESCA 2011
ROLLE ANGELINA MEILYN 2010
TASSINATO MATTIA 2010
PAOLUCCI DAVIDE 2011

5 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:12.3

ROSO VITTORIO 2010
MINZAT ALESSIA MARIA 2011
SCHIAVO MARTINA 2010
LORENZIN EDOARDO 2009

6 1 1 CENTRO NUOTO STRA 02:13.3

BEDIN GIADA 2011
VOLTAREL EDOARDO 2010
PIOVESAN AMBRA 2011
RETTORE GIANLUCA 2009

7 2 2 GABBIANO 02:16.1

BRAZZO ANNA LISA 2011
DISARÒ EDOARDO 2010
BUCCHINI VERONICA 2011
PETROV DANIEL 2009

8 2 5 GABBIANO 02:16.8

CANEVAROLO AISHA 2010
ALIBERTI MARIANO 2010
BANO LUDOVICA 2011
ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009

9 3 2 GABBIANO 02:18.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 16
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TAMMONE JACOPO 2010
RUSSO PETRA 2011
VISENTIN ALESSIA 2011
PETENELLO ELIA 2010

10 2 3 CENTRO NUOTO STRA 02:25.7

BORELLA SILVIA 2010
NALETTO ALBERTO 2010
BECCARO MARIA 2011
BALDAN GIULIO 2011

11 3 3 GABBIANO 02:28.4

STREGLIOTTO LORENZO 2010
VALENTE LISA 2010
PIZZIOLO NORA 2010
ANTONELLO MATTIA 2010

12 2 4 3 PISCINE 02:37.6

BALDAN CHANTAL 2010
BETTO ANDREA 2010
MAGNI VICTORIA 2010
SACCON SAMUELE 2010

13 3 4 GABBIANO 02:44.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 17
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Propaganda F
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

STOCCO EMMA 2009
MARGINA MIHAELA 2009
MARTINI ELENA 2009
FRIGO GRETA 2009

1 1 2 3 PISCINE 03:36.5

BISATTO ELISA 2010
ZANELLA GIULIA 2009
GRIGGIO ALICE 2010
VAROTTO SILVIA 2009

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA 03:56.0

ROLLE ANGELINA MEILYN 2010
PERAZZOLO GIORGIA 2010
FERRARETTO OLIVIA 2010
TOFANI EMMA 2010

3 1 3 CENTRO NUOTO STRA 04:02.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 18
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Propaganda M
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MOGNO ANDREA 2012
CLANETTI GIULIO 2009
MOGNO STEFANO 2009
RODELLA LEONARDO 2008

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 03:34.6

VAROTTO MIRKO 2009
ROSA GIANFILIPPO 2010
GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009
CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA 03:37.4

MAROSTICA PIETRO 2009
BALLIN VICTOR 2009
PRICOP KEVIN MATTEO 2008
BASSANESE LORENZO 2009

3 1 5 3 PISCINE 03:37.9

ZANELLATO ALBERTO 2009
BALDIN NICOLA 2008
FILIPPI FARMAR AXEL 2008
GANASSIN MATTIA 2008

4 1 2 3 PISCINE 03:45.5

CANDEO GIUSEPPE 2012
RODELLA TOMMASO 2010
FANTON NICOLÒ 2010
ZARA MATTIA 2009

5 1 1 CENTRO NUOTO STRA 03:47.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 19
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:42.6
2 1 2 MORARI GIADA 2004 CONSELVE NUOTO 00:43.9
3 1 4 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:45.2
4 2 1 CARLI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.6
5 1 5 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:48.7
6 2 5 SEGURO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.9
7 1 6 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 00:50.4
8 2 3 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 00:51.8
9 2 2 TRENTO GRETA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.2

10 2 4 CONZ ELETTRA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:53.0
11 3 2 BARACCO ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:54.9
12 2 6 FIORIN ANGIE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.3
13 3 5 DE MARCHI MELISSA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:03.9
- 3 4 TONO BEATRICE 2005 CENTRO NUOTO STRA ASS
- 1 1 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASS
- 3 3 MAZZON MELISSA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 3 1 PONTAROLO MARTA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 20
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO JACOPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:39.2
2 1 4 BIASIOLO MARCO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:41.1
3 2 2 LAGO GABRIELE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.9
4 1 1 GIACCHETTO EDOARDO 2004 AMATORI NUOTO 00:44.0
5 1 2 GHIROTTO ANDREA 2003 TEAM EUGANEO 00:44.5
6 3 3 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.9
7 1 6 BRINAFICO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 00:47.1
8 2 4 MAGRO ALESSIO 2003 GABBIANO 00:47.6
9 2 5 NUCIBELLA GIULIO 2004 CONSELVE NUOTO 00:47.7

10 2 3 DE ANGELI GIACOMO 2004 AMATORI NUOTO 00:48.1
11 2 1 MOZZATO MICHELE 2003 AMATORI NUOTO 00:48.3
- 3 5 BARBATO FILIPPO 2004 CENTRO NUOTO STRA ASS
- 3 2 TARITA DANIEL 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 3 4 BAGA PAOLO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 1 5 POLI GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 21
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.7
2 1 2 BORDIGNON BEATRICE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.9
3 2 5 FORLIN ERICA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.5
4 1 5 SAGGIORATO CHIARA 2000 TEAM EUGANEO 00:38.2
5 1 4 RINALDO ANNA 2002 AMATORI NUOTO 00:38.7
6 1 3 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:40.2
7 2 4 PIZZO ALESSIA 1999 CONSELVE NUOTO 00:42.0
8 1 1 VIOLATO ANNA 2000 AMATORI NUOTO 00:42.6
9 2 2 ROSINA GIULIA 2001 AMATORI NUOTO 00:43.3

10 3 4 FRANCESCHI SOFIA 2003 CONSELVE NUOTO 00:43.8
11 2 3 ZANOVELLO MARTINA 2001 AMATORI NUOTO 00:44.3
12 3 3 NARDIN JAELE 2000 TEAM EUGANEO 00:46.5
13 3 2 CAVION CATERINA 2000 TEAM EUGANEO 00:51.6
- 3 5 BARACCO ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 22
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 00:35.1
2 1 2 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:36.0
3 1 4 BARNES RICCARDO 2002 TEAM EUGANEO 00:37.9
4 1 5 LUISE MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:38.1
5 2 4 PAVAN ELIA 2001 TEAM EUGANEO 00:39.9
6 2 3 BARACCO DANIELE 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:40.1
7 2 5 GIACOMINI ALBERTO 2000 TEAM EUGANEO 00:41.2
8 2 2 MERLO GIOVANNI 2001 CONSELVE NUOTO 00:45.8
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 23
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 00:38.5
2 2 3 CARLI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.8
3 1 2 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.1
4 1 4 MORARI GIADA 2004 CONSELVE NUOTO 00:39.2
5 1 3 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:40.0
6 1 1 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.2
7 1 6 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 00:43.4
8 1 5 ZANELLA LAURA 2005 TEAM EUGANEO 00:44.7
9 2 5 CONZ ELETTRA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.4

10 2 1 TRENTO GRETA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.2
11 2 2 ROMEO GAIA 2004 AMATORI NUOTO 00:48.4
- 2 6 PONTAROLO MARTA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 24
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POLI GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:34.8
2 1 4 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.6
3 2 4 GNOATTO LUCA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.9
4 2 3 NUCIBELLA GIULIO 2004 CONSELVE NUOTO 00:40.5
- 2 2 LAGO FILIPPO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 1 3 ZANARDI GIULIO 2003 TEAM EUGANEO ASS
- 1 2 GHIROTTO ANDREA 2003 TEAM EUGANEO ASS
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 25
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FORLIN ERICA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.5
2 2 4 BORDIGNON BEATRICE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.8
3 1 3 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 01:11.3
4 1 4 RINALDO ANNA 2002 AMATORI NUOTO 01:12.4
5 1 2 GARBINATO ELENA 2000 CONSELVE NUOTO 01:13.7
6 2 3 STURARO SOFIA 2000 CONSELVE NUOTO 01:18.6
7 1 1 ROSINA GIULIA 2001 AMATORI NUOTO 01:21.4
7 1 6 SAGGIORATO CHIARA 2000 TEAM EUGANEO 01:21.4
9 2 5 NARDIN JAELE 2000 TEAM EUGANEO 01:31.9

10 2 2 CAVION CATERINA 2000 TEAM EUGANEO 01:33.3
11 2 1 TRENTIN VIRGINIA 2000 AMATORI NUOTO 01:33.5
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 26
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRARI GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:02.9
2 1 2 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:07.3
3 2 5 PEZZANI GIULIO VALERIO 2001 AMATORI NUOTO 01:07.4
4 1 5 BARNES RICCARDO 2002 TEAM EUGANEO 01:09.0
5 1 3 LUISE MARCO 2001 TEAM EUGANEO 01:09.2
6 1 6 CANEVAROLO LUCA 1999 TEAM EUGANEO 01:09.3
7 1 1 PAVAN ELIA 2001 TEAM EUGANEO 01:10.1
8 2 3 ZANARDI GIULIO 2003 TEAM EUGANEO 01:12.3
9 2 2 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:13.8

10 3 3 MORO GREGORIO 1999 AMATORI NUOTO 01:17.4
11 3 4 MERLO GIOVANNI 2001 CONSELVE NUOTO 01:20.0
12 3 2 GIACOMINI ALBERTO 2000 TEAM EUGANEO 01:20.8
- 2 4 MINZAT DENIS 2001 CENTRO NUOTO STRA SQU
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 27
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BALDIN GIADA 2005
SIMIONI MATILDE 2002
BORDIGNON BEATRICE 2003
FORLIN ERICA 2000

1 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE 02:33.9

MASIERO EVA 2005
ZANELLA LAURA 2005
PREARO EMMA ANNAMARIA 2005
MORELLO ALICE 2005

2 1 1 TEAM EUGANEO 02:45.3

VIOLATO ANNA 2000
ZANOVELLO MARTINA 2001
RINALDO ANNA 2002
ROSINA GIULIA 2001

3 1 3 AMATORI NUOTO 02:45.9

STURARO SOFIA 2000
PIZZO ALESSIA 1999
GARBINATO ELENA 2000
FRANCESCHI SOFIA 2003

4 1 4 CONSELVE NUOTO 02:46.2

TRENTO GRETA 2006
MAZZON MELISSA 2005
CARLI MARTINA 2005
SEGURO GIULIA 2005

5 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.7

NARDIN JAELE 2000
CAVION CATERINA 2000
SPIMPOLO ELENA 2005
SAGGIORATO CHIARA 2000

6 1 6 TEAM EUGANEO 02:55.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Giornata Circuito Propaganda girone B Foglio n. 28
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 27/05/2018 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRARO JACOPO 2003
BARACCO DANIELE 2001
FERRARI GIOVANNI 1999
POLI GIOVANNI 2003

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:17.2

CASARA FEDERICO 2002
SACCO RICCARDO 2004
PEZZANI GIULIO VALERIO 2001
MORO GREGORIO 1999

2 1 3 AMATORI NUOTO 02:26.4

CANEVAROLO LUCA 1999
GHIROTTO ANDREA 2003
GIACOMINI ALBERTO 2000
LUISE MARCO 2001

3 1 1 TEAM EUGANEO 02:30.8

MOZZATO MICHELE 2003
DE ANGELI GIACOMO 2004
GIACCHETTO EDOARDO 2004
BRINAFICO CRISTIAN 2003

4 1 4 AMATORI NUOTO 02:47.2

TARITA DANIEL 2005
BAGA PAOLO 2005
LAGO FILIPPO 2005
LAGO GABRIELE 2005

- 1 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
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